PROGESP - PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Portaria 1258, de 25 de novembro de 2024

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE,

usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.270/95-R, de 23 de outubro de 1995;

CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº 056/2018-CONSAD, de 08 de novembro de 2018;

RESOLVE

DESIGNAR o servidor WEVERTON RICARDO DA SILVA, SIAPE nº 2276724, Psicólogo - Área; a servidora

KEILA THAINA DA SILVA, SIAPE nº 2395866, Assistente em Administração; a servidora KARLA GEANE DE

OLIVEIRA, SIAPE 1959893, Técnica em Assuntos Educacionais; a servidora FERNANDA CRYSTYNNY DOS

SANTOS PEREIRA, SIAPE nº 1953728, Auxiliar em Administração; a servidora DAIANE LIMA DO

NASCIMENTO FARIAS, SIAPE 3312919, Estatística; para comporem a Comissão do Processo Seletivo de

Remoção Interna (CPSRI) do edital complementar de remoção de técnico-administrativos n° 100/2024-

PROGESP; DESIGNAR a servidora WILLYANNY PÂMELA ARAÚJO CELESTINO DA SILVA, SIAPE nº 3009392

e JÉSSICA MEIRELES DOS SANTOS, SIAPE Nº 3365333, para secretariarem essa Comissão, conforme art. 28

da Resolução nº 56/2018 - CONSAD, a fim de organizarem todo o processo de remoção a pedido do servidor, a

Independente do interesse da Administração, por processo seletivo de remoção interna, conforme previsto no

Art. 12, da Resolução nº 56/2018 - CONSAD.

Fica estabelecido o prazo de 45 (quarenta e cinco) dias para conclusão dos trabalhos.

Mirian Dantas Dos Santos

PRO-REITOR(A)

Boletim de Serviço - UFRN Nº 221 25.11.2024 Fls. 52

52